

Recebemos de CLEDIR WAGNER os produtos e/ou serviços constantes da nota fiscal indicada ao lado.

NF-e
Nº 3497
Série 1

Data de Recebimento: _____ Identificação e assinatura do receptor (CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REDENTORA)



Identificação do Emitente
CLEDIR WAGNER
RUA SINFRONIO JULIO RIBEIRO, N. 51, 51 - CENTRO
CEP: 98550-000 REDENTORA - RS
55 3556 1230

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 3.497
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE
4323 1097 1553 0300 0115 5500 1000 0034 9711 9448 5957

Consulta de autenticidade no portal nacional da N-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143230227409232 04/10/2023 13:59:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA MERC ADQUIR RECEB TERC**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 2160005759 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS: _____ CNPJ: 97.155.303/0001-15

DESTINATÁRIO REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REDENTORA CNPJ/CPF: 94.726.825/0001-31 DATA DA EMISSÃO: 04/10/2023
ENDEREÇO: RUA PEDRO LUIZ COSTA, 552 BAIRRO/DISTRITO: CENTRO CEP: 98550-000 DATA DE ENT/SAÍDA: _____
MUNICÍPIO: REDENTORA UF: RS INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO HORA DE ENT/SAÍDA: _____

FATURA TÍTULO	VALOR DA FATURA	VENCIMENTO	TÍTULO	VALOR DA FATURA	VENCIMENTO	TÍTULO	VALOR DA FATURA	VENCIMENTO
001	1.748,17	03/11/2023						

CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO ICMS		CÁLCULO DO ICMS SUBSTIT		CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTIT	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.748,17
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.748,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: _____ FRETE POR CONTA: 1 - DESTINATÁRIO CÓDIGO ANT: _____ PLACA DO VEÍCULO: _____ UF: _____ CNPJ/CPF: _____
ENDEREÇO: _____ MUNICÍPIO: _____ UF: _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____
QUANTIDADE: 15,00 ESPÉCIE: _____ MARCA: _____ NUMERAÇÃO: _____ PESO BRUTO: 0,00 PESO LÍQUIDO: 0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
015764	LUMINARIA SOBR. QUAD. BACK LIGHT LED 36W REF: LLSQ636 LUMANTI -	94051190	0102	5102	UN	6,0000	239,9000	1.439,40	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
008330	PISO ESM. PISOFORTE 50 X 50 REF: MADERO AD NO SLIP CX 2,33M2 -	69072200	0500	5405	M2	8,0200	38,5000	308,77	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Atesto que recebi e conferi os
 Materiais Serviços
Constantes nesta nota.
Desp. por conta do recurso nº _____
05/10/23 _____
Data Ass. Responsável

CÁLCULO DO ISSQN		CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ENDEREÇO PARA ENTREGA: RUA PEDRO LUIZ COSTA, 552 - CENTRO - REDENTORA - RS -
- EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITOS FISCAIS CENTRAL DE ATENDIMENTO AO
CONSUMIDOR : (55) 3556 - 1230
- DUPLICATA
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 247,83
CEST: 2112300 1003000

RESERVADO AO FISCO



Identificação do Emitente
CLEDIR WAGNER
 RUA SINFRONIO JULIO RIBEIRO, N. 51, 51
 - CENTRO
 CEP: 98550-000 REDENTORA - RS
 55 3556 1230

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 3.492
 Série: 1
 Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE
4323 1097 1553 0300 0115 5500 1000 0034 9211 9448 5950
 Consulta de autenticidade no portal nacional da N-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 143230225369395 02/10/2023 16:42:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PROD C/ SUB. TRIB.
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
2160005759
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS
97.155.303/0001-15
 CNPJ

DESTINATÁRIO REMETENTE
 CNPJ/CPF
94.726.825/0001-31
 DATA DA EMISSÃO
02/10/2023
 NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REDENTORA
 BAIRRO/DISTRITO
CENTRO
 CEP
98550-000
 DATA DE ENT/SAÍDA
 ENDEREÇO
RUA PEDRO LUIZ COSTA, 552
 UF
RS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO
 HORA DE ENT/SAÍDA
 MUNICIPIO
REDENTORA

FATURA TÍTULO	VALOR DA FATURA	VENCIMENTO	TÍTULO	VALOR DA FATURA	VENCIMENTO	TÍTULO	VALOR DA FATURA	VENCIMENTO
001	10.704,00	01/11/2023						

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTIT	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	10.704,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
			0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
				VALOR DO IPI	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					10.704,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	1 - DESTINATÁRIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	MUNICIPIO				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
249,00				400,00	0,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
003828	CAL HIDRATADA EXTRA CHI DAGOBERTO -	25222000	0500	5405	SC	3,0000	21,5000	64,50	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
008330	PISO ESM. PISOFORTE 50 X 50 REF: MADERO AD NO SLIP CX 2,33M2 -	69072200	0500	5405	M2	94,5000	38,5000	3.638,25	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
002737	AREIA MEDIA REGULAR -	25059000	0102	5102	M3	1,0000	239,0000	239,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
002483	CIMENTO TODAS AS OBRAS 50KG VOTORAN -	25232910	0500	5405	SC	8,0000	39,0000	312,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
012321	VEDA GALHA ALUMINIO 280G REF: 040801 TYTAN -	35069110	0102	5102	UN	4,0000	19,9000	79,60	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
013494	ARGAMASSA 20KG AC-3 CINZA PISO/PISO E PORCELANATOS COLAFIX -	38245000	0500	5405	SC	50,0000	39,0000	1.950,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
001891	FUNDO P/ TINTA ESMALTE/OLEO 3,6 LT BELLACASA KILLING - BASE MADEIRA -	32081010	0500	5405	GL	6,0000	138,0000	828,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
001684	BASE B ESMALTE BRILHANTE PREMIUM KISACRIL 3,24KG KILLING -	32081010	0500	5405	GL	6,0000	225,0000	1.350,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
013195	REJUNTE CERÂMICA FLEXIVEL MARROM 1 KG VOTOMASSA VOTORAN -	32149000	0500	5405	KG	20,0000	5,9800	119,60	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
003363	ESPACADOR DE PISO 4MM -	39226909	0102	5102	UN	2,0000	4,0000	8,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
009239	CAIXA ACOPLADA - INCEPA - P/VAO SANITARIO THEMA PLUS 1555600015100 BRANCO -	69109000	0500	5405	UN	1,0000	499,0000	499,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
002072	CANO PVC SOLDAVEL 20MM REF: 10457 AMANÇO -	39172300	0500	5405	MT	48,0000	5,8000	278,40	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
000524	TORNEIRA LAVAT. BALCAO MEBER REF: 1194 C24 TETRA 26327.2 -	84818019	0500	5405	UN	1,0000	129,9000	129,90	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 ENDEREÇO PARA ENTREGA: RUA PEDRO LUIZ COSTA, 552 - CENTRO - REDENTORA - RS -
 - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITOS FISCAS CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR. (55) 3556 - 1230
 - DUPLICATA
 Valor Aproximado dos Tributos: RS 2.412,43
 CEST: 1000100 1003000 0500100 2806300 1000200 2400100 1000300 1001600 1003100 1000600 1007900

RESERVADO AO FISCO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Atesto que recebi e conferi os
 Materiais **Serviços**
Constantes nesta nota.
 Desp. por conta do recurso nº _____

Desenvolvido por OM Tecnologia para Negócios
 om.com.br
 Ass. Responsável: _____

NF-e
Nº 3492
Série 1

Recebemos de CLEDIR WAGNER os produtos e/ou serviços constantes da nota fiscal indicada ao lado.

Data de Recebimento

Identificação e assinatura do recebedor (CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REDENTORA)

Identificação do Emitente
CLEDIR WAGNER



RUA SINFRONIO JULIO RIBEIRO, N. 51, 51
- CENTRO

CEP: 98550-000 REDENTORA - RS
55 3556 1230

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº 3.492

Série: 1
Folha 2/2



CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE
4323 1097 1553 0300 0115 5500 1000 0034 9211 9448 5950

Consulta de autenticidade no portal nacional da N-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143230225369395 02/10/2023 16:42:00

CNPJ
97.155.303/0001-15

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PROD C/ SUB. TRIB.

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
2160005759

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002477	JOELHO SOLDAVEL 90G 20MM REF: 11670 AMANCO -	39174090	0500	5405	UN	10,0000	1,7500	17,50	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
002457	LUVA SOLDAVEL 20MM REF: 11742 AMANCO -	39174090	0500	5405	UN	5,0000	1,2500	6,25	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
000703	LUVA SOLDAVEL L/R 20MM X 1/2 REF: 11753 AMANCO -	39174090	0500	5405	UN	4,0000	2,5000	10,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
013923	LUVA SOLDAVEL L/R 20MM X 1/2 REF: 11753 AMANCO -	69072200	0500	5405	M2	16,0000	31,9000	510,40	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
013923	PISO ESM. INCOPIOS 32 X 58 REF: 40010 BRANCO EXTRA LISO CX 2,00M2 -	32149000	0500	5405	SC	8,0000	31,5000	252,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
008463	ARGAMASSA 20KG AC 2 EXTERNA VOTORAN -	27101230	0102	5102	UN	3,0000	114,9000	344,70	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
001574	SOLVENTE KISARAS 5 LT KILLING -	32149000	0500	5405	KG	6,0000	7,9000	47,40	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
001413	REJUNTE CERAMICA BRANCO 1 KG CERAMFIX -	32149000	0500	5405	KG	6,0000	7,9000	47,40	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0
013464	ADESIVO PVC FRASCO C/ PINCEL 175GR REF: 90061 AMANCO -	35061090	0102	5102	UN	1,0000	19,5000	19,50	0,00	0	0	0,00	0,00	0	0

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Atesto que recebi e conferi os

Materiais Serviços
Constantes nesta nota.

Disp. por conta do recurso nº _____

Data

Ass. Responsável